德明財經科技大學　函

地址：11451臺北市內湖區環山路一段56號
聯絡人：孫婉庭
電話：02-2658-5801 #2124
傳真：02-27991368
電子郵件：k6111@takming.edu.tw

受文者：國立光復高級商工職業學校

發文日期：中華民國112年2月14日
發文字號：德教字第1120001187號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：112學年度進修部四技單獨招生簡章、進修部四技DM附件1 附件2

主旨：檢送本校112學年度進修部四技（含應屆高中畢業生）單獨
招生簡章及宣傳DM，敬請惠允公告並轉知貴校學生。

說明：
一、報名日期：112年2月22日(三)10時起至112年8月18日

(五)20時止。
二、報名方式：採網路報名，於報名期限內至本校「招生資訊

網」（https://recruit.takming.edu.tw/index.php）報名，
完成報名及繳費程序後，於112年8月18日(五)郵寄或親送
報名資料至本校（郵戳為憑）。

三、招生系別及名額如下：
(一)企業管理系：應屆高中畢業生10名，其他所有一般生30

名。
(二)行銷管理系：應屆高中畢業生10名，其他所有一般生30

名。
(三)應用外語系：應屆高中畢業生8名，其他所有一般生16

名。
四、其他資訊請詳見本校招生簡章(如附件1)，亦可至本校招

生 資 訊 網 下 載
（https://recruit.takming.edu.tw/index.php）。

五、招生諮詢請洽本校教務處綜合業務組(02)2658-5801轉分
機2121-2127或招生專線(02)7746-1888。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

光復商工　112/02/14

1120000918

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁